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BM, Filistin’in Tanınması İçin Oy Kullandı –
İsrail, Tanınacak Bir Şey Kalmamasını
Sağlıyor
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, bir kez daha neredeyse oybirliğiyle yankılandı. Eylül
2025’te, devletler birbiri ardına ellerini kaldırarak iki devletli çözümü talep eden ve Filistin’in
BM’de tam üyelik statüsü almasını öneren New York Deklarasyonu’nu destekledi. Salon
alkışlarla doldu. Sembolizm ağırdı: Onlarca yıllık mülksüzleştirme ve başarısız barış
süreçlerinden sonra, dünya nihayet Filistin’in egemen bir devlet olarak var olma hakkını
onaylamış gibi görünüyordu.

Ancak New York’ta kararın mürekkebi kururken, Gazze Şeridi’ne ateş yağıyordu. İsrail’in
tanınmaya yanıtı yok etme oldu.

Kâğıt Üzerinde Tanıma, Ezilmiş Gerçeklik
Oylama tarihiydi. 140’tan fazla ülke destek verdi. Sadece bir avuç ülke – İsrail, Amerika
Birleşik Devletleri ve onların alışılagelmiş uyduları öncülüğünde – karşı çıkmaya cesaret
etti. Filistinliler için bu, uzun süredir ertelenen bir kabul anıydı: Evet, varsınız ve evet, kendi
devletiniz olmayı hak ediyorsunuz.

Ancak kâğıt üzerindeki tanıma, o devletin insanları, toprağı ve kurumları gerçek zamanlı
olarak yok ediliyorsa pek bir anlam ifade etmez. Gazze yalnızca kuşatma altında değil;
sistematik olarak siliniyor. Mahalleler tamamen yok oldu. Hastaneler dumanı tüten
harabeler. Üniversiteler, okullar, camiler ve kiliseler yerle bir edildi. Elektrik, su ve
kanalizasyon tahrip edildi. Bombalardan kurtulan çocukları kıtlık pençesine aldı. Gazze
Şeridi artık bir topluma benzemiyor – bir kıyametin sonrasına benziyor.

İsrail’in stratejisi daha net olamazdı: Filistin diplomasi salonlarında reddedilemiyorsa,
sahada reddedilecek.

Gazze: Soykırım Planı
Ekim 2023’ten bu yana Gazze, modern tarihin en yıkıcı askeri kampanyalarından birine
katlandı. Bu küçük toprak parçasına bırakılan patlayıcıların miktarı herhangi bir
karşılaştırmayı gölgede bırakıyor – İkinci Dünya Savaşı sırasında birçok Avrupa şehrinin
yıllarca maruz kaldığından daha fazla. Ancak Varşova ya da Londra’nın aksine, Gazze
halkının kaçacak bir yeri yok. Her sınır mühürlü. Bu, yukarıdan dövülen bir kafes.

Resmi ölüm sayısı – on binlerce teyit edilmiş – zaten morgların ve mezarlıkların kapasitesini
aşıyor. Ancak herkes gerçek rakamın çok daha yüksek olduğunu biliyor. Bütünüyle aileler,



hiç kazılmamış enkaz altında kayboluyor. Bebekler, hayatta oldukları kaydedilmeden
açlıktan ölüyor. Hastalıklar, ilaçların artık bulunmadığı kampları kasıp kavuruyor. Bu,
bombalar, açlık, susuzluk ve hastalıklarla her türlü araçla imhadır.

Batı Şeria: Kelepçeler ve Göz Bağları
Gazze ezilirken, Batı Şeria boğuluyor. Tulkarem, Cenin, Hebron gibi şehirlerde toplu
tutuklama kampanyaları sürüyor. Yüzlerce kişi bir anda toplanıyor – kelepçeleniyor, gözleri
bağlanıyor ve işkence, tecavüz ve açlığın rutin olduğu askeri hapishanelere götürülüyor.
Askerler tarafından sıkça eskort edilen ve cesaretlendirilen yerleşimci milisler, Filistinli
aileleri evlerinden sürüyor. Köyler yerle bir ediliyor. Tarım arazileri çalınıyor. Yeni
yerleşimler, işgal edilmiş toprağa daha derin gömülen dişler gibi yükseliyor.

Bu “güvenlik” değil. Bu etnik temizlik – hesaplanmış, kasıtlı ve amansız. Herhangi bir
“gelecek devlet”in kesilmiş bir ceset olmasını sağlamak için Filistin toplumunun metodik
olarak kırılmasıdır.

Zamanlama Mesajdır
Dünya Filistin’i tanımaya yaklaştıkça, İsrail yıkım kampanyasını tırmandırıyor. Eylül 2025
oylaması farklı değildi. New York’ta diplomatlar bir kararı alkışlarken, Gazze Şeridi’ne
bombalar daha sert yağdı. Liderler “yan yana iki devlet”ten bahsederken, Batı Şeria’daki
askerler yüzlerce Filistinli erkeği bağlayıp ortadan kaldırdı. Mesaj açıktı: kararlar hiçbir şeyi
değiştirmez, çünkü İsrail gerçekliği kaba kuvvetle belirleyecek.

Dünyaya Meydan Okuyan Haydut Devlet
İsrail sadece uluslararası hukuku görmezden gelmiyor – onunla alay ediyor. Uluslararası
Adalet Divanı’nın kararlarını hor görüyor. BM kararlarını paramparça ediyor. Batılı
hamilerinin kendisini sonuçlardan koruyacağından emin bir şekilde cezasızca hareket
ediyor. Bu, kuralların üzerinde olan ve kimseye hesap vermeyen bir haydut devletin ders
kitabı tanımıdır.

Ve neden olmasın? On yıllardır kınamalar sonuçsuz geldi. “Ciddi endişe” ve “derin
pişmanlık”, sözde uluslararası toplumun toplayabildiği tek silahlar oldu. İsrail, kimsenin
durdurmayacağı için tamamen cezasız hareket edebileceğini öğrendi.

Tanıma Yeterli Değil
Son Genel Kurul kararı diplomatik bir jest, ancak jestler soykırımı durdurmaz. Sınır
geçişlerini açmaz. Aç çocukları doyurmaz. Bombalanmış hastaneleri yeniden inşa etmez.
Güçle desteklenmedikçe, kararlar küller üzerinde süzülen kelimelerden ibarettir.

Eğer dünya Gazze’nin yok edilmesini ve Batı Şeria’daki etnik temizliği durdurmakta
ciddiyse, boş lafların zamanı çoktan geçti. Genel Kurul, 377 sayılı Karar – “Barış için
Birleşme” uyarınca hareket etmelidir. Güvenlik Konseyi felç olduğunda, Genel Kurul



kolektif önlemler önerme yetkisine sahiptir, bu askeri müdahale de dahil. Bu isteğe bağlı
değil. Tam da şahit olduğumuz şeyi durdurmak için tasarlanmış mekanizmadır.

BM’nin Son Sınavı
Eğer BM, İsrail’in yıkımına devam ederken sembolik oylarla yetinirse, faşizm ve Holokost
karşısında Milletler Cemiyeti kadar dişsiz olduğunu kanıtlayacaktır. Başka bir soykırım, bu
tür suçları önlemek için kurulan bir kurumun gözetimi altında gerçekleşecektir.

Seçim daha net olamazdı: ya BM Filistin’in yok edilmesini durdurmak için müdahale eder
ya da kendini önemsizliğe mahkûm eder. Tanınma, tanınanlar yok edildiğinde hiçbir şey
ifade etmez. New York’taki oylama tarihiydi, ancak tarih jestleri hatırlamaz. Dünyanın
harekete geçip geçmediğini ya da sırtını dönüp dönmediğini hatırlayacaktır.
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